המערער

על-ידי ב"כ עו"ד חיים הדיה

נגד

מדינת ישראל

המשיבה

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

פסק דין

השופט א' אברבנאל:

1. המערער הורשע בבית-משפט קמא בת"פ 42313-05-17 (על ידי כבוד השופט ש' הרבסט), על-פי הודאתו, בשלש עבירות סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973, בכך שבשלוש הזדמנויות בחודש מרס 2017, הוא מכר לסוכן משטרתי סמוי סמים מסוכנים כלהלן: בהזדמנות הראשונה - 94 גרם חשיש תמורת ₪ 3,300; בהזדמנות השנייה - 39.61 גרם חשיש ו-19 טבליות הנחזות להיות סם מסוג MDMA (שהתברר בדיעבד כי אינן מכילות את החומר האמור) תמורת ₪ 3,000; ובהזדמנות השלישית - 94 גרם חשיש תמורת 3,250 ש"ח.

בחנו את פרטי הרשעתו של נאשם 3 ומצאנו כי הם נופלים בחומרתם במידה מסוימת מהמעשים שבהם הורשע המערער. תסקיר שירות המבחן שהוגש בעניינו של המערער, גם הוא אינו מצדיק הקלה בדינו בהשוואה לנאשם 3. מכאן שדין הטענות בעניין זה להידחות.

נוכח כל האמור החלטנו לדחות את הערעור.

המזכירות תמציא עותקים מפסק הדין לצדדים ולשב"ס.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ח, 15 נובמבר 2017, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

אלי אברבנאל, שופט

**רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת**

יורם נועם, סגן נשיא